Ҡарар

	Постановление

	«13» январь 2017 й.
	№ 02-06-03
	«13» января 2017 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2016 года №02-06-110

«Об утверждении Перечня главных администраторов

 доходов бюджета сельского поселения Красновосходский

сельсовет муниципального района Иглинский район

 Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. В Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета, внести следующие изменения:

 Перечень дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	791
	2 19 60010 10 0000 151

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                   С.Ф.Косматков